

ESSENCE GLYCYRRHIZA GLABRA+ Ekstrakt z korzenia lukrecji 90 tabletek



Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	NUTRITRADERS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis ZAAWANSOWANY PREPARAT O PRZEMYSŁANYM I DZIAŁAJĄCYM SKŁADZIEŁĄCZY W SOBIE EKSTRAKT Z LUKRECJI, ALE TAKŻE CYNK, SELEN ORAZ WITAMINĘ B6 WPŁYWA POZYTYWNIENIE NA UKŁAD IMMUNOLOGICZNY, CO OZNACZA ZNACZNE WZMOCNIENIE ODPORNOŚCI ORGANIZMU NA WSZELKIEJ MAŚCI INFЕКCJE (CYNK, SELEN, WIT. B6) WYKAZUJE SILNE WŁAŚCIWOŚCI ANTYOKSYDACYJNE, WSPIERA ORGANIZM W WALCE Z WOLNYMI RODNIKAMI TIENOWYMI (CYNK, SELEN) CHRONI KOMÓRKI CIAŁA PRZED NISZCZĄCYM STRESEM OKSYDACYJNYM (CYNK, SELEN) PRZYCZYNIĄ SIĘ ZMNIEJSZENIA POCZUCIA ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA (WIT. B6) WYSTĘPUJE W POSTACI TABLETEK, CO MA ZNACZENIE W KONTEKŚCIE KOMFORTU SUPLEMENTACJI. PAKOWANIE ZAWIERA AŻ 90 PEŁNYCH PORCJI PREPARATU. Najwyższej jakości ekstrakt pozyskiwany z korzeni lukrecji! Posiada wartościowe dodatki w postaci mikroelementów (cynku, selenu oraz witaminy B6). Charakteryzuje się szerokim spektrum aktywności biologicznej oraz dobrą przyswajalnością. Wykazuje dużą aktywność przeciwutleniającą, wspierając tym samym organizm w walce z wolnymi rodnikami tlenowymi. Ogranicza nawet poczucie znużenia oraz zmęczenia. Sięgnij po sprawdzone rozwiązania! Essence Glycyrrhiza Glabra+ - Ekstrakt z korzenia lukrecji - wysokiej klasy suplement o złożonym składzie. Każda porcja to solidna dawka ekstraktu z lukrecji gładkiej, ale także mieszanka starannie wyselekcjonowanych i odpowiednio zbilansowanych mikroelementów (cynku, selenu oraz witaminy B6). Tajemnica skuteczności lukrecji skrywa się w zawartych w niej substancjach aktywnych, a konkretnie w obecności saponin triterpenowych i związków flawonoidowych. Essence Glycyrrhiza Glabra+ - Ekstrakt z korzenia lukrecji - lukrecja jest rośliną porastającą w swojej dzikiej postaci tereny zachodniej Azji oraz okolice Morza Śródziemnego. Aktualnie uprawiana jest na całym świecie, w tym w Polsce. Stosowana jest od lat w tradycyjnej medycynie Chin oraz Indii. Korzeń lukrecji to źródło wielu saponin triterpenowych (np. kwasu glicyryzynowego i glicyryzyny). Towarzyszą im olejki eteryczne, polisacharydy oraz kumaryny. ESSENCE GLYCYRRHIZA GLABRA+ - EKSTRAKT Z KORZENIA LUKRECJI - NATURALNY WYBÓR NAJBARDZIEJ WYMAGAJĄCYCH SPORTOWCÓW! **Skład** Glycyrrhiza Glabra + Ekstrakt z korzenia lukrecji Porcja: 1 tabl. Ilość porcji w opakowaniu: 90 Opakowanie: 90 tabl. Masa netto: 54.00 g Wartość odżywcza / Informacja żywieniowa na 1 tabl. % RWS* Ekstrakt z korzenia lukrecji (Glycyrrhiza glabra) 250 mg - w tym kwasy glicyryzynowe 50 mg - Cynk 15 mg 150% Selen 100 µg 182% Witamina B6 1 mg 71% **Składniki:** ekstrakt z korzenia lukrecji Glycyrrhiza glabra (zawiera 20% kwasu glicyryzynowego), substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna, skrobia), cytrynian cynku, selenian (VI) sodu, substancje przeciwbrylające (węglan wapnia, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny). Może zawierać niezmierną obecność pochodnych

mleka, soi, zbóż zawierających gluten (pszenicy), jaj, selera i gorczycy.